
 

 

Dodatek č. 1 
 

 

k nájemní smlouvě č. 0303023210, uzavřené 02.08.2010 mezi městem Třebíčí - jako 
pronajímatelem a   společností 75 H s. r. o., M. Majerové 397, Třebíč, IČ: 262 92 947 – jako 
nájemcem. 
 

I. 
 

Valná hromada obchodní společnosti VIA ALTA a.s., IČ: 269 06 741, se sídlem Třebíč, 
Okružní 963, zapsaná v OR při KS v Brně, oddíl B, vl. 6068, schválila dne 13.04.2011 fúzi 
sloučením se zanikající obchodní společností 75H s.r.o., IČ: 262 92 947, se sídlem Třebíč, 
Marie Majerové 397, která je vedena v OR při KS v Brně, v oddíle C, vl. 42144, a to 
s rozhodným dnem 01.01.2011. Dále valná hromada vyslovila souhlas s převzetím jejího 
obchodního jmění včetně veškerých práv a povinností zanikající společnosti. Na základě 
této skutečnosti vstoupila společnost VIA ALTA a. s. do tohoto smluvního vztahu na straně 
nájemce a na straně nájemce bude nadále uváděna akciová společnost  VIA ALTA a. 
s., se sídlem Třebíč, Okružní 963, PSČ: 67401, IČ: 269 06 741,  zastoupená Ing. 
Jakubem Johnem, předsedou představenstva.  V tomto smyslu se tedy mění označení 
nájemce v úvodu  výše citované smlouvy (tedy bod 2.), kde se dosavadní text nahrazuje 
výše uvedeným označením nájemce. 
 

II. 
1. Dodatek je nedílnou součástí shora citované nájemní smlouvy. 

2. Zbývající ustanovení citované nájemní smlouvy zůstávají v platnosti a beze změn. 

3. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti  dnem podpisu oběma smluvními stranami, je 
vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž 2 vyhotovení obdrží nájemce a 2 pronajímatel. 

4. Výše uvedená změna smlouvy nepodléhá rozhodnutí rady města.  

 

 
 
 
Nájemce:      Pronajímatel: 
 
V Třebíči       V Třebíči 
 
VIA ALTA a. s.  
 
Ing. Jakub John      Město Třebíč 
předseda představenstva    Mgr. Pavel Pacal  
 místostarosta (na základě usnesení zastupitelstva 

města č. ZM-01-2011-16 ze dne 03.02.2011)  

 
 


